
Zarządzenie Nr 38/2015 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia  18 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację w 2015 roku zadań publicznych. 

 

Na podstawie art. 11 ust.2 i 3 i art.5 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                      

o działalności pożytku publicznego i publicznego wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 

t.j. ze zm.)  oraz uchwały Nr XLIV/345/14 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 6 listopada 

2014 r. w sprawie przyjęcia na rok 2015 programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego                          

w Kostrzynie nad Odrą ( Dz.Urz.Woj.Lub. z 2014 r. poz. 2086 ), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotację, na realizację w 2015 r. zadania publicznego: „Promocja turystyki 

wodnej w Kostrzynie nad Odrą” następującej organizacji: 

1.  Kostrzyński Klub Sportów Wodnych     11 500,00 zł  

 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Miastem                 

Kostrzyn nad Odrą, a Kostrzyńskim Klubem Sportów Wodnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Burmistrz Miasta  

 

 

                Andrzej Kunt 


